

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Telefon 63 14 66 00
Telefax 63 14 66 12
www.deloitte.dk

Christina Invest ApS

CVR-nr. 33771711

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31.05.2013.

Dirigent

Navn: Gert Johannsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Christina Invest ApS
Roers Allé 14
5210 Odense NV

CVR-nr.: 33771711
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Gert Johannsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udleje produktionsanlæg og driftsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et overskud på 185 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Nettoomsætning		492.000	246
Andre eksterne omkostninger		(14.421)	(12)
Bruttoresultat		477.579	234
Af- og nedskrivninger		(187.374)	(94)
Driftsresultat		290.205	140
Andre finansielle indtægter		15.687	48
Andre finansielle omkostninger		(58.813)	(10)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		247.079	178
Skat af ordinært resultat	1	(61.770)	(46)
Årets resultat		185.309	132
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		185.309	132
		185.309	132

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		281.060	468
Materielle anlægsaktiver	2	<u>281.060</u>	<u>468</u>
Anlægsaktiver		<u>281.060</u>	<u>468</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		626.226	141
Udskudt skat	3	8.783	0
Tilgodehavender		<u>635.009</u>	<u>141</u>
Likvide beholdninger		<u>25.510</u>	<u>48</u>
Omsætningsaktiver		<u>660.519</u>	<u>189</u>
Aktiver		<u>941.579</u>	<u>657</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		317.654	132
Egenkapital		397.654	212
Udskudt skat	3	0	12
Hensatte forpligtelser		0	12
Gæld til tilknyttede virksomheder		451.451	392
Skyldig selskabsskat		82.264	34
Anden gæld		10.210	7
Kortfristede gældsforpligtelser		543.925	433
Gældsforpligtelser		543.925	433
Passiver		941.579	657

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	132.345	212.345
Årets resultat	0	185.309	185.309
Egenkapital ultimo	80.000	317.654	397.654

Noter

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	82.264	34
Ændring af udskudt skat	(20.494)	12
	<u>61.770</u>	<u>46</u>
		Produktions- anlæg og maskiner kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>562.121</u>
Kostpris ultimo		<u>562.121</u>
Af- og nedskrivninger primo		(93.687)
Årets afskrivninger		<u>(187.374)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(281.061)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>281.060</u>
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
3. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	<u>8.783</u>	<u>(12)</u>
	<u>8.783</u>	<u>(12)</u>